
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CULTURAL SÃO BERNARDO 

Estadual                                          
Sub-18 A1
GINÁSIO CLUBE MESC São Bernardo do Campo

KELEN CRISTINA SANTOS PEREIRA
JOSÉ ANTONIO DA SILVA

GUILHERME BORNI
LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS

1586
77
22
1427

09:00 09:31

02 00

09:41 09:21

02 03

04 03

167375 PEDRO GUSTAVO CARVALHO DE SA SILVA 02 34:24
187718 MATHEUS DA COSTA OLIVEIRA 06
193363 MATHEUS BARBOZA SILVA 07 25:57
160154 PEDRO HENRIQUE PAMPOLIM MOREIRA DOS SANTOS 08
155717 CHRISTIAN ALVES DE SOUSA 09
180636 GABRIEL ARAÚJO SANTOS 10
171142 DAVI DOS SANTOS PEREIRA 11
156263 CARLOS EDUARDO VENANCIO TOLEDO 12
192212 GABRIEL HENRIQUE CHIGOTTI DA ROCHA 13
173711 CAIO VICTOR BITER PINTO 14
155377 GABRIEL SOARES SANTANA 16
182300 DIEGO MATEUS DE PAULA INáCIO 17
172280 GUSTAVO ZELAQUETTE GOMES 18
153118 SIDNEY MEIRELES DA SILVA 23
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ALLAN RIBEIRO DA NOBREGA LUZ4916

RONALDO BARBOSA DA SILVA8950

MARCELO DOS REIS RODRIGUES8349

1101
01:29

0202
17:55

1103
35:24

1104
35:51

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

148505 RENAN PEREZ LETRAN 01 17:24
175011 MÁRCIO ROBERTO JOãO FILHO 02
156119 KAYKY ADRIANO COSTA TORRES 03
182657 MURILO ISRAEL BASTOS RUSSI 04 35:24
163885 PEDRO HENRIQUE DA CRUZ SOUSA 05
175960 RUAN DO CARMO RODRIGUES 06
183360 VINíCIUS SILVA DE LIMA 07
148499 FAUZI NABIL HOMMAID 08 35:51
158731 MATHEUS SALERA PITTAR 09
148497 BRUNO VIEIRA FREITAS 10
192716 VINíCIUS DAVISON ANDRADE RAMOS 11
179030 ADRIANO LIMA DE CAVALHEIRO DA SILVA 12
190071 VINÍCIOS VIEIRA SOUSA 14
156146 PEDRO HENRIQUE SANTOS CORDEIRO 15 29:25
148240 MARCOS GABRIEL DE MESQUITA MACENA 18 35:18
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1001

26:00

0702

27:04

0703

31:27

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LUIZ ANTONIO RODAK SEVERO189

BRUNO KIAN  9062
MARCELO BERNARDINO HYODO499

264759 GUSTVO COLLIN LANA
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ELIAS DA SILVA 2552

SOCIEDADE ESPORTIVA ELITE ITAQUERENSE

IARA CRISTINA BARBOSA SOUZA 4867

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CULTURAL SÃO BERNARDO 


